УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«02» ноября 2021 г.                                                                              №1002

Об утверждении плана-графика

методических мероприятий

по профильному обучению

и сетевому наставничеству для педагогов

В соответствии с планом работы муниципальных методических

объединения учителей-предметников на 2021-2022 учебный год, а также с

целью повышения профессионального мастерства учителей, реализующих

ФГОС ОО п р и к а з ы в а ю::

1. Руководителям муниципальных методических объединений

учителей предметников организовать и провести с 9ноября 2021 г. по 11

ноября 2021 г. семинары по профильному обучению и сетевому

наставничеству (далее – семинары):

– 9 ноября 2021 г. – для учителей русского языка и литературы на базе

МБОУ «СОШ №2 г. Строитель), ответственный – Душина Е.И., учитель

русского языка и литературы, руководитель муниципального методического

объединения учителей русского языка и литературы;

– 10 ноября 2021 г. – для учителей математики на базе ОГБОУ «СОШ

№3 с УИОП г. Строитель», ответственный Бондаренко Л.П., учитель

математики, руководитель муниципального методического объединения

учителей математики;

– 11 ноября 2021 г. – для учителей истории и обществознания на базе

МБОУ «СОШ №1 г. Строитель», ответственный – Кащавцева Г.Д., учитель

истории и обществознания, руководитель муниципального методического

объединения учителей истории и обществознания.

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

явку участников для проведения семинара.

3. Руководителям МБОУ «СОШ №1 г. Строитель» (Булгакова Т.И.),

МБОУ «СОШ №2 г. Строитель» (Кононова А.В.) и ОГБОУ «СОШ №3 с

УИОП г. Строитель» (Коновалова Н.В.) обеспечить условия для проведения

семинаров для учителей Яковлевского городского округа (помещение,

мультимедийное сопровождение, проведение занятий, организация

выступлений).

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования И.В. Борис.

Начальник управления образования                            Т.А. Золотарева